Emtronix
ESMARC 928x 工控主板数据手册
英创信息技术有限公司                                 ESMARC 928x 工控主板数据手册 V3.0
2
1. 概述
感谢您购买英创信息技术有限公司的产品：ESMARC 928x 系列工控主板。
ESMARC 是由英创公司发展的一套嵌入式主板与应用底板的连接规范，意为英创智能模
块架构（Emtronix Smart Module Architecture，以下简称 ESMARC ），ESMARC 928x 工控主板

英创信息技术有限公司                                 ESMARC 928x 工控主板数据手册 V3.0
27
7. 订购信息
主板型号 描述
ESM9283 基于 SoC iMX283 的标准配置主板
ESM9283L ESM9283 的 USB 主控口减至 1 路，面向低成本应用
ESM9283W 支持板载 Wifi 功能，单网口，面向 Linux 系统低成本应用
ESM9287 基于 SoC iMX287 的标准配置主板，以双网口、双 CAN 为特色
ESM9287W 支持板载 Wifi 功能，双网口，双 CAN 总线，Linux 系统
英创信息技术有限公司                                 ESMARC 928x 工控主板数据手册 V3.0
28
8. 技术支持
成都英创信息技术有限公司是一家从事嵌入式工控主板产品研发、市场应用的专业公司。